
 

             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 
                                                        

 

DELIBERAÇÃO  Nº 20, DE  17 DE FEVEREIRO DE 2014 

  
  

  

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 323ª Reunião Ordinária, realizada em 17 de fevereiro de 2014, e considerando o que 
consta do processo nº 23083.007847/2013-71, 
 

 
 

 R E S O L V E: prorrogar o período da realização das provas para o Concurso Público de 
Provas e Títulos, para professor Adjunto, na área de Engenharia de 
Materiais com Ênfase em Materiais Metálicos, do Departamento de 

Engenharia Química, do Instituto de Tecnologia, Edital nº 104 de 11 de 
outubro de 2013, por 60 (sessenta) dias. 

  
  
 

 
 

 
          

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-Presidente 

No Exercício da Presidência 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


